NEWS RELEASE

Coleman Outdoor Products



2024年4月19日臨時号 コールマン事業部

春のアウトドアシーズンを前に"車の安全とマナー"の見直しを! コールマン、楽しいキャンプのための「車のグッドアクション」を発表 SNS キャンペーンも同時展開

車のグッドアクション! 楽しいキャンプは安全から!

コールマンは、安全第一でキャンプを楽しむ グッドキャンパーを応援しています。

徐行徹底

キャンプ場内はゆっくりと。子 ども達が走り回っている事をお 忘れ無く。夜の出入りは基本 NGです。

意外と書

エンジンの音だけでなく、車の ドアの開け閉めや半ドアの警告 音は、夜は特に響きます。

ペグ_に ご注意

誤ってタイヤでペグを踏んでパンクをしないように気をつけましょう。帰る時は、ペグを忘れていないか確認です。

時間と心に

キャンプで寝不足、不慣れな運転で無理していませんか?行き帰りも含めて余裕のあるスケジュールが大事です。

ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社コールマン事業部(以下略:コールマン)は、春のアウトドアシーズンに先駆けて、車に関する安全やマナーを見直し、グッドキャンパーになるための「車のグッドアクション」を推進していきます。その一環として、「車のグッドアクション」を実践いただいているキャンパーの皆さまに「365 相棒ティッシュケース」が当たる SNS キャンペーンを 2024 年 4 月 19 日(金)~ 28 日(日)の期間で開催します。

コールマンはこれまでもより良いキャンプ文化を醸成するため、「グッドキャンパーの心得」を発信し、キャンプ場やキャンパーの皆さんと一緒にキャンプのマナーや楽しみ方を考えてきました。アウトドアにおいて車は大事な"相棒"。今一度、安全やマナーを見直すきっかけにしていただきたいと考えています。

NEWS RELEASE

Coleman Outdoor Products



■車のグッドアクション

<①徐行徹底>

キャンプ場内はゆっくりと。子ども達が走り回っている事をお忘れなく。夜の出入りは基本 NG です。

<②意外と響く音!>

エンジンの音だけでなく、車のドアの開け閉めや半ドアの警告音は、夜は特に響きます。

<③ペグにご注意>

誤ってタイヤでペグを踏んでパンクをしないように気をつけましょう。帰る時は、ペグを忘れていないか確認 です。

<④時間と心に余裕を>

キャンプで寝不足、不慣れな運転で無理していませんか?行き帰りも含めて余裕のあるスケジュールが大事です。

■オリジナルノベルティがもらえる!「春の灯そう感謝祭」開催中

2024年4月19日(金)~5月5日(日)に開催される「春の灯そう感謝祭お出かけ応援フェア」では、コールマン製品10,000円(税込)以上お買い上げのお客様に「365相棒ティッシュケース」を合計10,000名様にプレゼントします。ハンドルとベルトがついており好きな向きで使えるのでテーブルの脚に着ければスッキリ。アウトドアはもちろん、車内や自宅での普段使いにも便利なため、365日の相棒になること間違いなしです。

※景品はなくなり次第終了です。詳細は特設サイトをご確認ください。

▶「春の灯そう感謝祭」特設サイト:https://www.coleman.co.jp/special/tomoso/2024spring/





さらに「車のグッドアクション」を実践いただいているキャンパーの皆さまに「365 相棒ティッシュケース」 が当たる SNS キャンペーンも 2024 年 4 月 19 日(金) \sim 28 日(日)の期間で開催します。

▶コールマン公式ツイッター: https://twitter.com/coleman japan

※詳細はコールマン公式 SNS をご確認ください。

▶コールマン公式インスタグラム: https://instagram.com/coleman_japan/

NEWS RELEASE

Coleman Outdoor Products



■コールマン グッドキャンパーの心得

人と自然に優しいキャンプ体験を。たくさんの人にキャンプを楽しんで欲しいからこそ、コールマンは、安全 やマナー、人と自然に優しいキャンプについて考えていきます。

▶「グッドキャンパーの心得」特設サイト:https://www.coleman.co.jp/special/goodcamper/



グッドキャンパー増やそう運動実施中!

たくさんの人にキャンプを楽しんで欲しいからこそ コールマンは、安全やマナー、人と自然に優しい キャンプについて考えていきます。

コールマンとキャンプを楽しもう! 2024年イベント情報はこちら





本広報資料に関する製品画像データは「製品画像データの取扱に関する注意事項」をご一読の上、 下記 URL よりダウンロードください。

https://www.coleman.co.jp/press?file=https://www.coleman.co.jp/wp-content/uploads/2024/04/2024-Coleman-CarGoodaction.zip

■製品画像データの取扱に関する注意事項

- ・オンラインプレスルーム (https://www.coleman.co.jp/about/press/) からダウンロードいただく製品画像データの使用は、報道目的のみとさせていただきます。
- ・製品画像データのダウンロードには、IDとパスワードが必要となります。このIDとパスワードは、弊社から配信するニュースリリースメールに明記しています。※IDとパスワードの掲載はご遠慮ください。
- ・弊社から配信するニュースリリースメールは、報道関係者様のみに限定させていただきます。
- ・貴媒体にて製品画像データの使用をご希望される場合は、お手数ですがコールマン PR 担当宛に事前のご連絡をお願いいたします。

■ニューウェルブランズ・ジャパン合同会社

·職務執行者:社長 中里豊

・従 業 員 数:412 名(2024 年 1 月 1 日現在)

・住 所:〒108-0023 東京都港区芝浦 4-9-25 芝浦スクエアビル 1976 年より、コールマン各種製品の企画・製造、輸入および国内販売を行っています。

【報道関係者様からのお問い合わせ先】

コールマン PR 担当 担当者:野口、穴南 Tel:090-7735-9388

Email: coleman.press-pr@kyodo-pr.co.jp

【クレジット表記/掲載用お問い合わせ先】

コールマン カスタマーサービス フリーコール: 0120-111-957

受付時間:月曜日-金曜日10:00-17:30 (土・日・祝日を除く)

ウェブサイト:<u>https://www.coleman.co.jp</u>

製品画像・サンプル貸出についてはご使用までの日数に余裕をもってご依頼いただきますよう 何卒官しくお願い申し上げます。